
( )



2019年版

- 023



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



コバシツーウェイローター FTF-1 シリーズ
　

消耗品一覧
消耗部品は早めの交換をお勧めします。
当社では、お客様にご迷惑が掛からないよう消耗部品を用意しておりますが、シーズンによっては特定の部品が
品薄になる場合がございます。シーズン到来前の準備として、消耗部品の事前確認をしていただき、早めの交換
をお勧めします。

部品名 チェンケースシューズ 部品コード 6550012 1 台分個数 1

備考 各型式共通

部品名 サポートシューズ 部品コード 6550016 1 台分個数 1

備考 各型式共通

部品名
スキコミツメ ER2511ZR（黒色）

単品コード
67951

スキコミツメ ER2511ZL（赤色） 67952

耕幅 161 181 201 221

1 台分個数 RL 各 16 RL 各 18 RL 各 20 RL 各 22

セットコード 7743S 7769S 7770S 7949S

備考

部品名
スキコミツメ ER2511ZR（黒色）

単品コード
67951

スキコミツメ ER2511ZL（赤色） 67952

耕幅 201S 221S

1 台分個数 RL 各 2 RL 各 2

備考 ホルダ仕様（フランジタイプ）端爪

部品名
スキコミツメ ER2595ZR

単品コード
68261

スキコミツメ ER2595ZL 68262

耕幅 201S 221S

1 台分個数 RL 各 18 RL 各 20
セットコード
（2511と2595） 7263S 7264S

備考 ホルダ仕様（ホルダタイプ）中央爪

部品名 クミボルト ASSY　M14 × 35 セットコード 0050061

耕幅 161 181 201 221

1 台分個数 28 32 36 40

備考 フランジ仕様
耕うん軸中央部の耕うん爪取付け用

部品名
ツメボルト ASSY　M14 × 40

セットコード
0050034

1 台分個数
8

ツメボルト ASSY　M14 × 47 6550118 8

備考 M14 × 40 はセットナットM14 取付け用
M14 × 47 はフィードカッタ LR 取付け用

※ 本文中の消耗品には網掛けをしています。（小部品、ボルト等を除く）



コバシツーウェイローター FTF-1 シリーズ　

部品名 ツメボルト ASSY　M12 × 30 セットコード 0050058

耕幅 201S 221S

1 台分個数 RL 各 36 RL 各 40

備考 ホルダ仕様
スキコミツメ LR 取付け用

部品名 セットナットM14 部品コード 6550022 1 台分個数 4

備考 耕うん軸端爪、コーウンフランジシャフト取付け用

部品名 フィードカッタ R 部品コード 6550021 1 台分個数 2

備考 耕うん軸右端フランジに取付け（草ワラ巻付き防止）

部品名 フィードカッタ L 部品コード 6550020 1 台分個数 2

備考 耕うん軸左端フランジに取付け（草ワラ巻付き防止）

部品名 ディスク 14 部品コード 6550077 1 台分個数 1

備考 各型式共通







前車

後車(R,V)











1



4 7    7263S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　FTF201S    1 

4 7    7264S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　FTF221S          1

(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

※

見出番号に※印の付いたﾂﾒﾎﾞﾙﾄは

爪以外を取付けているﾂﾒﾎﾞﾙﾄになります。















18

17

15









26

26

26


































